[image: image1.png]>IN
£

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JÓIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2019

EXTRATO DE EDITAL Nº 01/2019

TORNA PÚBLICO, que realizará PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para o cargo de 1 (um) Contador. INSCRIÇÕES: de 12 de dezembro de 2019 a 17 de dezembro de 2019, de segunda a sexta-feira, das 07h30 às 11h30, e das 13h30 às 17h30. Edital na íntegra encontra-se divulgado no Mural de Avisos e no site www.camarajoia.rs.gov.br.

Jóia-RS, 12 de dezembro de 2019.

     CLÁUDIO RODRIGUES DE ÁVILA
                  Presidente
PAGE
Rua Dr Edmar Kruel 258  - JÓIA – RS. - CNPJ Nº. 01.656.027/0001-08
Fones (55) 3318-1255 - 1355 - 1085 – E-mail: camara@camrajoia.rs.gov.br
CEP 98180-000